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Kontrolbesøg i forbindelse med kontrolkampagne vedr.
primærproducenter, samt ordinært kontrolbesøg.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringsforhold i kølere og frysere, herunder hygiejnisk
adskillelse og temperaturer. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
markedsføring af mælk fra egen besætning, herunder køling og
opbevaringsforhold, samt salg af æg fra anden registreret
økologisk ægproducent. Ingen anmærkninger. Der
markedsføres ikke æg eller fjerkræ fra egen besætning.
Vejledt generelt om hygiejneregler ved slagtning og evt.
plukning/flåning af eget fjerkræ / egne kaniner på bedriften
og/ejer hygiejneregler for detailbutik med udtagning og evt.
opskæring af fjerkræ (bortset fra høns, kyllinger og kalkunder) /
kaniner leveret direkte fra primærdproducent / hygiejnisk
håndtering af konsum æg, herunder regler om
salmonellakontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af butik og
"mælkerum". Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
kontrol med opbevaringstemperaturer i kølere og frysere.
Virksomheden har redegjort for, at fryser der har haft
overskridelser af temperaturkravene, ikke anvendes til



Gyvelborg

 

 

Frisbækvej 14

8766  Nørre Snede

15932848

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-11-2016

opbevaring af fødevarer længere. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger. Der er
vejledt konkret om regler og procedurer for offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering uden anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for registrering af primærproducenters stalddørssalg og levering til lokale
detailvirksomheder af visse animalske produkter [Mælk fra egen bedrift], herunder mængde og afstandskrav.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret markedsføringen af økologiske fødevarer. Følgende typer
markedsføring er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af økologiske æg fra anden registreret virksomhed
og økologisk kød fra egen bedrift. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret glasemballage/flasker der anvendes til markedsføring af mælk fra egen besætning.
Ingen anmærkninger. Der er konkret vejledt om, at virksomheden skal sikre sig, at leverandøren er registreret
ved Fødevarestyrelsen og at flaskerne ledsages af en overensstemmelseserklæring.


